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Elite - 184 éme GP

Le Journal des Pilotes N° 114

Le Luc, Le 20/09/2015

Classement de la course - Equipe

Pos.
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Nom de I'équipe
02 Racing
Simpsons Team
X - Team
AERO Motors
NISSATACK
B.S.0. Racing Team
Bip Bip Team
WRC
T & T International
Team Gaff
B.S.0. Sharks Team
J.K.G. Team
Team - GT
Les Fous du Volant
B.S.0. Project Team

Classement général - Equipe

Pos.

0 ~NO O~ WNPRE

Nom de I'équipe Le Luc
02 Racing 1
Simpsons Team 2
X - Team 3
AERO Motors 4
NISSATACK 5
B.S.0. Racing Team 6
Bip Bip Team 7
WRC 8
T & T International 9
Team Gaff 10
B.S.0. Sharks Team 11
J.K.G. Team 12
Team - GT 13
B.S.0O. Project Team 0
Les Fous du Volant 14

Points

25
21
18
15
14

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc

Essai
01:01.030
01:00.933
01:00.911
01:00.867
01:00.956
01:01.327
01:01.332
01:00.895
01:00.804
01:00.715
01:01.577
01:01.475
01:01.824
01:01.762
01:00.970

Course
01:00.472
01:00.504
01:00.633
01:00.456
01:00.469
01:00.322
01:00.319
01:00.494
01:00.319
01:00.656
01:00.685
01:00.513
01:00.979
01:01.456
01:00.370

Grille

Prochaine course
Fréjus - Le 25/10/2015

Disqualifié

Rempl.
Fréjus Castellet Grimaud LeLuc Bon/Mal O /NO Points Victoire Péle Record
25 1
21
18
15
14
13
12 1
11
10 1
9 1
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Frédéric

NISSENNE

Le Journal des Pilotes

N° 114
Elite - 184 eme GP
Le Luc, Le 20/09/2015

Classement de la course - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

NISSENNE Frédéric
JAGUT Jérémy
VANDENITTE Sacha
PARIS Michel

RIZZO Robin
BALLUTAUD Thierry
ICHE Adrien
NICOLAS Yohann
BERMOND Michel
MANASSERO Denis
BROSSIER Janathan
COLLAERT Pierre
TOURETTE Stéphane
BOBET Mathieu
CHARGY Maxime
COHADON Arnaud
CABOT Philippe
PLET Pierre
MISSIER Laurent
RABILLER Lionel
GUIDO Antony
AQUISTI Mickael
HERVIER Adrien
DEBONO Sébastien
RIZZO Patrick
SOUCHON Guillaume
ARIFONT Luc
BONIFASSI Eric
NICOLAS Mickael
BARTALETTI Dorian
AQUISTI Antoine
TERESE Laurent
GHIS Ryan
JONVILLE Antoine
PEN Grégory
BLANC Frédéric
GATRAT Gérard

DI EGIDIO Jérémy

NICOLETTI Christophe

OTTO-LOYAS Thierry
BARRACO Bruno
DOUSSET Sébastien
GAY Florian
D'OLLONE Fabien

Nom de I'équipe

T & T International
B.S.O. Racing Team
B.S.0O. Project Team
AERO Motors
NISSATACK

B.S.0. Racing Team
02 Racing

02 Racing

WRC

Simpsons Team
J.K.G. Team

Bip Bip Team

X - Team

X - Team

AERO Motors

Team Gaff

T & T International
B.S.0O. Sharks Team
Simpsons Team
Simpsons Team
NISSATACK

WRC

B.S.0. Racing Team
X - Team
NISSATACK

Team - GT

J.K.G. Team

B.S.0. Sharks Team
02 Racing

AERO Motors

WRC

B.S.O. Project Team
Bip Bip Team

B.S.0. Sharks Team
J.K.G. Team

Team Gaff

Team Gaff

Les Fous du Volant
Les Fous du Volant
T & T International
Team - GT

Les Fous du Volant
Team - GT

B.S.0O. Project Team

Points
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Chrono
01:00.319
01:00.322
01:00.370
01:00.456
01:00.469
01:00.471
01:00.472
01:00.480
01:00.494
01:00.504
01:00.513
01:00.517
01:00.633
01:00.639
01:00.649
01:00.656
01:00.658
01:00.685
01:00.708
01:00.723
01:00.800
01:00.877
01:00.957
01:00.962
01:00.965
01:00.979
01:00.985
01:00.993
01:01.046
01:01.051
01:01.190
01:01.276
01:01.331
01:01.362
01:01.400
01:01.416
01:01.438
01:01.456
01:01.592
01:01.697
01:01.751
01:01.889
01:02.161
01:00.607

Le petit mot de Phil...

Informations de course

Pour les espoirs : rien a signaler

Pour les Elites : Disqualifications de I'écurie BSO Project et d'un pilote pour fraude sur le lest pendant la course.
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Frédéric Elite - 184 eme GP
\ <4
il NISSENNE 45 Points Le Luc, Le 20/09/2015
Classement général - Pilotes
Pos. Nom du pi|0te Nom de I'équipe Le Luc Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc Fréjus Castellet Grimaud Le Luc Points Record
1 NISSENNE Frédéric T & T International 1 45 1
2 JAGUT Jérémy B.S.0. Racing Team 2 44
3 VANDENITTE Sacha B.S.O. Project Team 3 43
4 PARIS Michel AERO Motors 4 42
5 RIZZO Robin NISSATACK 5 41
6  BALLUTAUD Thierry B.S.0. Racing Team 6 40
7  ICHE Adrien 02 Racing 7 39
8 NICOLAS Yohann 02 Racing 8 38
9 BERMOND Michel WRC 9 37
10 MANASSERO Denis Simpsons Team 10 36
11 BROSSIER Janathan J.K.G. Team 11 35
12 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 12 34
13 TOURETTE Stéphane X - Team 13 33
14 BOBET Mathieu X -Team 14 32
15 CHARGY Maxime AERO Motors 15 31
16 COHADON Arnaud Team Gaff 16 30
17 CABOT Philippe T & T International 17 29
18 PLET Pierre B.S.O. Sharks Team 18 28
19 MISSIER Laurent Simpsons Team 19 27
20 RABILLER Lionel Simpsons Team 20 26
21 GUIDO Antony NISSATACK 21 25
22 AQUISTI Mickael WRC 22 24
23 HERVIER Adrien B.S.0. Racing Team 23 23
24 DEBONO Sébastien X - Team 24 22
25 RIZZO Patrick NISSATACK 25 21
26 SOUCHON Guillaume Team - GT 26 20
27 ARIFONT Luc J.K.G. Team 27 19
28 BONIFASSI Eric B.S.O. Sharks Team 28 18
29 NICOLAS Mickael 02 Racing 29 17
30 BARTALETTI Dorian AERO Motors 30 16
31 AQUISTI Antoine WRC 31 15
32 TERESE Laurent B.S.O. Project Team 32 14
33 GHIS Ryan Bip Bip Team 33 13
34 JONVILLE Antoine B.S.O. Sharks Team 34 12
35 PEN Grégory J.K.G. Team 35 11
36 BLANC Frédéric Team Gaff 36 10
37 GATRAT Gérard Team Gaff 37 9
38 DI EGIDIO Jérémy Les Fous du Volant 38 8
39 NICOLETTI Christophe Les Fous du Volant 39 7
40 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 40 6
41 BARRACO Bruno Team - GT 41 5
42 DOUSSET Sébastien Les Fous du Volant 42 4
43 GAY Florian Team - GT 43 3
44 D'OLLONE Fabien B.S.O. Project Team 0 0



